

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: PARMA 80 SOCIETA' COOPERATIVA
Sede: PIAZZA CESARE BATTISTI, 15 PARMA PR
Capitale sociale: 50.234,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: PR
Partita IVA: 00354990343
Codice fiscale: 00354990343
Numero REA: 111025
Forma giuridica: SOCIETA' COOPERATIVA
Settore di attività prevalente (ATECO): 411000
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative: A115087

Bilancio al 31/12/2016

Stato Patrimoniale Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 5.458 | 1.685 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 13.671.610 | 15.758.212 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 986.813 | 931.481 |
| <i>Totale immobilizzazioni (B)</i> | <i>14.663.881</i> | <i>16.691.378</i> |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 3.644.359 | 4.250.342 |

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| II - Crediti | 5.677.701 | 5.786.643 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 5.575.856 | 5.612.268 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 101.845 | 174.375 |
| IV - Disponibilita' liquide | 181.861 | 241.153 |
| <i>Totale attivo circolante (C)</i> | <i>9.503.921</i> | <i>10.278.138</i> |
| D) Ratei e risconti | 76.477 | 86.589 |
| <i>Totale attivo</i> | <i>24.244.279</i> | <i>27.056.105</i> |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 50.234 | 48.477 |
| III - Riserve di rivalutazione | 4.354.305 | 4.237.211 |
| IV - Riserva legale | 2.437.875 | 2.414.248 |
| V - Riserve statutarie | 223.677 | 223.677 |
| VI - Altre riserve | 7.653.334 | 7.598.239 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | 63.715 | 78.758 |
| <i>Totale patrimonio netto</i> | <i>14.783.140</i> | <i>14.600.610</i> |
| B) Fondi per rischi e oneri | 1.483.729 | 3.708.725 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 100.195 | 149.364 |
| D) Debiti | 6.979.716 | 7.653.642 |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 4.251.016 | 4.678.374 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 2.728.700 | 2.975.268 |
| E) Ratei e risconti | 897.499 | 943.764 |
| <i>Totale passivo</i> | <i>24.244.279</i> | <i>27.056.105</i> |

Conto Economico Abbreviato

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|----------------|---------------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.140.337 | 4.645.582 |
| 2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz. | (605.982) | (2.484.134) |
| 2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti | (605.982) | (2.484.134) |
| 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 366.286 | 267.982 |
| 5) altri ricavi e proventi | - | - |
| contributi in conto esercizio | 94.201 | 44.829 |
| altri | 98.104 | 44.896 |
| <i>Totale altri ricavi e proventi</i> | <i>192.305</i> | <i>89.725</i> |

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|-----------------|-----------------|
| <i>Totale valore della produzione</i> | 2.092.946 | 2.519.155 |
| B) Costi della produzione | | |
| 7) per servizi | 1.088.845 | 1.392.738 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 35.444 | 35.690 |
| 9) per il personale | - | - |
| a) salari e stipendi | 227.896 | 264.239 |
| b) oneri sociali | 57.974 | 74.084 |
| c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 18.139 | 20.471 |
| c) trattamento di fine rapporto | 18.139 | 20.471 |
| <i>Totale costi per il personale</i> | 304.009 | 358.794 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | - | - |
| a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz. | 155.777 | 7.597 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 1.470 | 421 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 154.307 | 7.176 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide | 90.333 | 91.492 |
| <i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i> | 246.110 | 99.089 |
| 13) altri accantonamenti | 66.877 | 212.267 |
| 14) oneri diversi di gestione | 105.904 | 135.416 |
| <i>Totale costi della produzione</i> | 1.847.189 | 2.233.994 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 245.757 | 285.161 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) proventi da partecipazioni | - | - |
| altri | 792 | 262 |
| <i>Totale proventi da partecipazioni</i> | 792 | 262 |
| 16) altri proventi finanziari | - | - |
| d) proventi diversi dai precedenti | - | - |
| altri | 28.906 | 74.977 |
| <i>Totale proventi diversi dai precedenti</i> | 28.906 | 74.977 |
| <i>Totale altri proventi finanziari</i> | 28.906 | 74.977 |
| 17) interessi ed altri oneri finanziari | - | - |
| altri | 96.025 | 141.092 |
| <i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i> | 96.025 | 141.092 |
| <i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i> | <i>(66.327)</i> | <i>(65.853)</i> |
| D) Rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie | | |
| 18) rivalutazioni | - | - |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 5.026 | 5.026 |
| <i>Totale rivalutazioni</i> | 5.026 | 5.026 |

| | 31/12/2016 | 31/12/2015 |
|--|----------------|----------------|
| 19) svalutazioni | - | - |
| a) di partecipazioni | - | 9.473 |
| <i>Totale svalutazioni</i> | - | 9.473 |
| <i>Totale delle rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie (18-19)</i> | 5.026 | (4.447) |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) | 184.456 | 214.861 |
| 20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 134.066 | 153.978 |
| imposte differite e anticipate | (13.325) | (17.875) |
| <i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i> | 120.741 | 136.103 |
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | 63.715 | 78.758 |